

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele 2023-0952/OMH

ze dne 17.10.2023

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Děčín, Tyršův most, ev. č. DC-100, podepření – pravobřežní pilíř“

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Děčín
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO: 00261238
DIČ: CZ 00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel: SAMMIS s.r.o.
Sídlo: Generála Svobody 339, 533 51 Pardubice
Statutární zástupce: Ing. Miroslav Horáček, jednatel
IČO: 05472806
DIČ: CZ05472806
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 5926351309/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2023-0952/OMH ze dne 17.10.2023 čl. III, odst. 1 byla doba provedení díla 90 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je lhůta pro dokončení prodloužena o 7 dnů.
2. Dle SOD č. objednatele 2023-0952/OMH ze dne 17.10.2023 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 1 518 568,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce zjištěné v průběhu realizace stavby.

Důvodem víceprací je zjištěné větší množství odbourané betonové krycí mazaniny z úložného prahu. Dojde k navýšení kubatury betonu a hmotnosti výztuže z důvodu doměření plochy pilíře a skutečné tloušťky mazaniny. Z VTD vyplývá nárůst hmotnosti ocelových kvyňých stojek oproti hmotnosti uvedené v soupise prací.

Veškeré vícepráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže specifikované v přiloženém rozpočtu.

Cena za dílo dle SOD č. 2023-0952/OMH bez DPH 1 518 568,00 Kč

Cena víceprací – dodatek č. 1 387 719,65 Kč

Celková cena díla bez DPH 1 906 287,65 Kč

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčená.
2. Znění této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města č. RM 24 11 37 17 dne 25.06.2024.

V Děčíně dne

.....
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

.....
Ing. Miroslav Horáček, jednatel



Firma: Sammis s.r.o.

Rekapitulace ceny

Stavba: 01 - Děčín - Tyršův most-podepření-vícepráce

Celková cena bez DPH: 387 719,65

Celková cena s DPH: 469 140,78

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
01	Děčín - vícepráce	387 719,65	81 421,13	469 140,78



Soupis prací objektu

Firma: Sammis.s.r.o.

Stavba: Děčín
Tyršův most-
podepření

01 Děčín - vícepráce

01

387 719,65

Rozpočet:

01 Děčín - vícepráce

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				1 688,75
1	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	M3	4,825	350,00	1 688,75
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
2			Základy				1 000,00
2	28999		OPLÁŠTENÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE	M2	10,000	100,00	1 000,00
			Položka zahrnuje: - dodávku predepsané fólie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - prichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spoju a zajištění okraje - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
3			Svislé konstrukce				192 558,40
3	333324		MOSTNÍ OPERY A KRÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30	M3	7,700	25 000,00	192 500,00
			uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci cerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbednovacích a odkružovacích prostředků, - podperné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení cerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vc. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních cel, kapes, nálitku, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenku, prostupu, dutin, drážek a pod., vc. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaku a náteru, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátery zabranující soudržnost betonu a bednění, - výpln, tesnění a tmelení spar a spoju, - opatření povrchu betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemínou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů,				
4	333366		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPER A KRÍDEL Z KARI SÍTÍ	T	0,006	10 000,00	58,40
			Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž presuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, strihání, rezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vc. armakošu) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závesných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měricích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měricí skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měricích zařízení a úpravy pro ne, - osazení měricích skříní nebo míst pro měření bludných proudů.				
8			Potrubí				3 650,00
5	87911		POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTU Z PLAST TRUB DN DO 80MM	M	10,000	365,00	3 650,00

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého instalacího a pomocného materiálu (trouby, trubky, armatury, tvarové kusy, spojovací a tesnicí materiál a pod.), podpěrných, závesných, upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a zacištění
- úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr
- zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spoju
- úprava a příprava prostupu, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek
- ochrana potrubí náterem, včetně úpravy povrchu, případně izolací
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace
- provedení požadovaných zkoušek vodotěsnosti

9		Ostatní konstrukce a práce	188 822,50			
6	936501	DROBNÉ DOPLNK KONSTR KOVOVÉ POZINK	KG	176,760	1 000,00	176 760,00

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravku a prostředku pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž
- dodání spojovacího materiálu
- zřízení montážních a dilatačních spoju, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základu pro tyto konstrukce a lešení
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí
- výplň, tesnění a tmelení spar a spoju
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlaceny a pod.)
- všechny druhy ocelového kotvení
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpěrné konstrukce nebo do zeminy
- výplň kotevních otvorů (příp. podliti patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou
- předepsanou protikorozní ochranu a nátery konstrukcí
- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně
- ochranná opatření před účinky bludných proudů

7	966168	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	4,825	2 500,00	12 062,50
---	--------	--	----	-------	----------	-----------

položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použítou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů